道路整備要望書

令和   年   月   日

足 利 市 長 あて

（要望代表者）

               自治会長

               職 印

 足利市      町      番地

電 話     （  ）

下記のとおり、関係書類を添えて要望します。

理 由

路 線 名 市道

区 間

       町    番地先から

メートル

       町    番地先まで

物 件 の 移 設 等
工事施工にあたっては物件の移設はもちろん電柱等の民地内移設につ

いても協力します。

道 路 用 地 等
境界確認等の測量調査に伴う土地立ち入りについては同意します。

道路が拡幅される部分の用地については寄付にて協力します。

関係書類は、要望区間並びに要望場所を明示した図面、及び権利者全員が承諾の書類捺印

した書類を添付してください。

承 諾 書
私は表記事項について承諾します。

住       所 氏      名 印